An possit sacerdos sine ministro missam celebrare si sit aliqua celebrandi necessitas, num. 23 ad 25.

An in casu necessitatis liceat uti ministerio mulieris, num. 26.

Et num filius illegitimus in necessitate possit patri celebranti ministrare, num. 27.

MISSA QUOAD REQUISITA PRO EJUS CELEBRATIONE.

Requiritur in primis altare; et quomodo ornatum esse debeat. Vide *verb.* Missa, art. 10, num. 1 ad 6.

Alia, quæ requiruntur, num. 7 ad 15.

Quoad altaris consecrationem, et vestes sacerdotales, vide num. 16 ad 24.

Sacerdos omitendo aliquid ex iis, quæ ritum celebrationis spectant, an graviter peccet, et an nihilominus consecret, num. 25.

Circa quantitatem panis et vini consecrandam, an determinari debeat ad validitatem consecrationis, num. 26.

MISSA QUOAD REQUISITA IN CELEBRANTE PRO VALIDA, ET LICITA EJUS CELEBRATIONE.

Ad valide et licite celebrandum requiritur, quod celebrans sit rite ordinatus sacerdos, quod habeat intentionem conficiendi sacramentum, quod sit in gratia, et quod sit jejunos jejuniis naturali. Vide *verb.* Missa, art. 11, num. 1 ad 7.

Assignantur aliquæ causæ, ob quas potest licite celebrare etiam non jejunos jejuniis naturali, num. 8 ad 28.

Quid sit jejunium naturale, et quando frangatur vel non, num. 29 ad 48.

An sacerdos, qui non jejunos celebrat, sit suspectus de fide, ita ut possit contra eum procedere sacre Inquisitionis tribunal, num. 49 ad 55.

MISSA QUOAD RITUS OBSERVANDOS IN IPSA CELEBRANDA.

Missa an semper concordare debeat cum officio, et quid sit in casu a celebrantibus observandum. Vide *verb.* Missa, art. 12, num. 1 ad 6.

Ad num. 1 auctoris vide animadversa, et notata num. 122 ad 127.

Missa celebrari potest de quolibet sancto canonizato, licet nondum relato in martyrolegio; et in quibus ecclesiis celebrari possit de solum beatis, num. 7 et 8.

Missa sub quo ritu celebrari possit de dedicatione ecclesiarum, ac de patrono, et titulari earumdem, num. 9 ad 13.

Missa, et festa quo ritu celebranda in ecclesiis ubi asservantur sanctorum reliquiæ, num. 14 ad 16.

Missa sancti Rochi ubi celebrari possit, num. 18.

Episcopi regulares juxta quem ritum celebrare

debeant, et quid de illis, qui gaudent privilegio suæ religionis. Vide *verb.* Missa, num. 19 et 20.

In missis de beatis quando sit dicendum Symbolum, num. 20.

Nemo potest excedere limites verbales indultorum sedis apostolicæ super beatificationibus, num. 21.

Alia plura ad rem assignantur, num. 22.

Missæ in quibus solus sacerdos communicat non reprehendantur, et missam celebrantes non tenentur sacram Eucharistiam omnibus petentibus infra ipsam actionem ministrare, num. 90.

Missa celebrari nequit a sacerdote Latino ritibus Græcis nec vice versa. Agitur etiam de aliis, quæ Missam Græcorum concernunt, et Italo Græcorum, num. 95, 94.

Ad episcopos pertinet præscribere ea quæ observanda et evitanda sunt in celebratione, num. 91.

In missarum celebratione crucifixi imago super altari retineri debet, num. 92.

Antiphona communicatio cantari debet immediate post *Agnus Dei* eodem tempore, quo celebrans sacram communionem sumit, nisi fiat communicatio populi, num. 101.

Differentia inter missam cantatam, et missam solemnem, num. 102, 105.

Cætera de missis cantatis. Vide num. 104 ad 109.

Alia circa missæ celebrationem. Vide num. 110 ad 121.

DE OBSERVANDIS IN MISSIS VOTIVIS.

Missa unde dicatur votiva, quando liceat, et quibus diebus private celebrari possit vel non. Vide *verb.* Missa, art. 15, num. 1 ad 4.

Votivæ solemnes pro qua causa, quibus diebus, et sub quo ritu celebrari possint, num. 5 ad 11; et *verb.* Eucharistia, in fine.

Alia in missis votivis observanda referuntur, n. 12 ad 36.

Missæ votivæ an dici possint de beatis nondum canonizatis, num. 37, 38 et 39.

An missæ assignatæ certis diebus, aut festivitibus possint in aliis diebus tanquam votivæ celebrari, num. 40 et seqq.

DE OBSERVANDIS PRO MISSIS DE REQUIEM.

Missæ de *Requiem*, sint privatæ, vel solemnes quibus diebus celebrari possint. Vide *verb.* Missa, art. 14, num. 1 ad 4.

Anniversaria de *Requiem*, aut de tertio, septimo et tricesimo die in quibus festis celebrari possint, num. 5 et 6.

Missa de *Requiem*, in quo festo cantari possit, statim ac habeatur noticia de obitu alicujus personæ, num. 7.

Missæ de festo celebratæ pro animabus defunctorum an eodem modo eis prosint ac si celebrarentur de *Requiem*, et ad rem adducuntur constitutiones, num. 8 ad 14.

Alia ad rem, num. 15 ad 23; et *verb.* Eucharistia, num. 27.

Triginta missæ sancti Gregorii unde ortum habuerint et ob quam causam in devotionem, et praxim fidei devenerint et alia circa easdem, num. 24 ad 31.

De missis, quas vocant *divi Gregorii*. Vide num. 91.

Cætera, eaque plura de missis defunctorum. Vide num. 54 ad 90.

In missis defunctorum nequeunt pulsari organa, etc., num. 52, et *verb.* Musica, num. 20.

Pax quare non detur in missa defunctorum, n. 53.

MISSA QUOAD VARIA DECRETA, ET EDICTA PERTINENTIA AD CELEBRATIONEM MISSARUM, EARUMQUE ADIMPLEMENTUM.

Adducuntur varia decreta et edicta ad rem spe-

ctantia. Vide *verb.* Missa, art. 15, num. 1 ad 14.

MISSA A QUIBUS, ET QUIBUS IN LOCIS AUDIRI POSSIT ET DEBEAT.